Notum sit universis quod cum Godefridus de Eijcke carpentarius domum et aream sitam in Buscoducis in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Hermannus Wederhouts ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam 'quondam Willelmi de Zelant candelatoris ex alio cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis erga Elizabeth filiam quondam Pauli

candelatoris emendo acquisisset prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Godefridus de Eijcke quondam partem dicte domus et aree que pars sita est inter hereditatem dicti quondam Hermanni Wederhouts nunc ad heredes quondam Danijelis Voegels spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Loij des Kemmers quam idem Henricus erga 'Godefridum acquisiverat ex alio (dg: tenden que pars tendit) cum edificiis in dicta parte consistentibus et que pars tendit a dicto communi vico retrorsum ad (dg: h) latrinam dicti Henrici Loij et que pars continet retro juxta dictam latrinam dicti Henrici quatuor pedatas et duos digitos vel circiter in latitudine simul (dg: mediet) cum medietate parietis consistentis inter dictam partem et inter (dg: h) dictam hereditatem dicti Henrici Loij scilicet cum illa medietate eiusdem parietis que medietas sita est versus dictam partem et cum epijchaustorio dicto scoersteen in dicta pariete versus dictam partem consistente et simul cum jure edificandi (dg: in) contigue dictam latrinam et edificia eidem latrine apponendi (dg: et adiu) scilicet non in eadem latrina inponendi ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio naturali (dg: H) Hermanni multoris de Vucht promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete ex dicta parte de jure solvendis. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1181 p 340v 03 vr 28-03-1399.

Henricus van Eijcke timmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

Henricus de Eijcke carpentarius prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 340v 04 vr 28-03-1399.

Een vidimus maken van 5 brieven, en Godefridus van Eijcke timmerman beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Theodericus nzw Hermannus molenaar van Vucht.

O+.

Et fiet vidimus de quinque litteris et Godefridus de Eijcke (dg: pro) carpentarius promisit super omnia habita et habenda tradere Theoderico filio naturali Hermanni multoris de Vucht ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 340v 05 vr 28-03-1399.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Godefridus 15 Hollandse gulden, 49 gemene plakken voor 1 Hollandse gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Dictus Theodericus promisit dicto Godefrido XV Hollant gulden scilicet XLIX gemeijn plakken pro quolibet Hollant gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 340v 06 tmo 02-04-1399.

Katherina wv Johannes van Heersel en haar zoon Henricus verkochten aan Petrus Velkeneer een stukje land, binnen de vesten van Helmond, naast die vesten enerzijds en Henricus Terlinc, Johannes van Adorp, Petrus die Velkeneer en Henricus Erenbrechts anderzijds, met een eind strekkend aan Rutgherus van der Aa en met het andere eind aan Johannes Couwer.

Katherina relicta quondam Johannis de Heersel cum tutore #et Henricus eius filius# particulam terre sitam infra menia de Helmont juxta eadem menia dicta vesten ex uno et inter hereditates Henrici Terlinc Johannis de Adorp Petri die Velkeneer et Henrici Erenbrechts ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Rutgheri van der Aa et cum reliquo fine ad

hereditatem Johannis Couwer ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Velkeneer promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Ywanus et) Wiel #Ywanus# datum q[uar?]ta post pascha.

BP 1181 p 340v 07 two 02-04-1399.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder beloofde aan Johannes Gerits soen kousenmaker 50 Stramprooise Gelderse gulden met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Theodericus Rover filius domini quondam Johannis Rover militis promisit super omnia Johanni Gerits soen caligatori L Stramproetsche Gelre gulden ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1181 p 340v 08 do 03-04-1399.

Gerardus van Berkel verkocht aan Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht de helft van een windmolen in Vught Sint-Lambertus en van de hofstad van deze windmolen, met toebehoren en rechten, strekkend vanaf de Vughterdijk tot aan de sloot gnd den Grave, waarvan de andere helft behoort aan Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht, geheel de molen en hofstad belast met een b-erfcijns van 1 oude schild aan de hertog. Verkoper beloofde dat noch hij noch zijn erfgenamen in Vught een andere korenmolen zullen bouwen, tenzij met instemming van voornoemde Hessello.

Gerardus de Berkel medietatem cuiusdam molendini #venti# consistentis in parochia de Vucht sancti Lamberti atque domistadii dicti molendini venti cum suis attinentiis et juribus singulis et universis prout huiusmodi molendinum venti et domistadium ibidem sita sunt #tendentis# ab aggere Vuchtensi ad (dg: aquam dictam die Stroem) #fossatum dictum den Grave# et prout huiusmodi medietas molendini venti et domistadii cum suis juribus et attinentiis ad dictum Gerardum de Berkel ad presens dinoscitur pertinere #de {hier BP 1181 p 340v 09 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Hesselloni filio quondam Gerardi multoris de Vucht promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu unius auden scilt domino duci annuatim ex integro molendino et domistadio cum suis juribus et attinentiis de jure solvendo ut dicebat promisit insuper dictus venditor sub obligatione premissa quod (dg: ipse) nec ipse (dg: numquam situabit nec s) nec sui heredes imposterum situabit nec situabunt aliquod aliud molendinum (dg: quod blad) #infra parochias de Vucht# cum quo blada molientur quod erit in detrimentum dicti Hessellonis #et dicti molendini sui# sine consensu et voluntate eiusdem Hessellonis. Testes Heij et Moedel datum quinta post pasca.